
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení  
 

z 112. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne 4. 9. 2012 od 9:12 hodin do 10:15 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

   

Usnesení č. 1/112R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 112. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.   Mgr. Arna Fišeru 

2.   Ing. Radka Vonku 

 

  

Usnesení č. 2/112R/2012 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  

 upravený program 112. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 

 

 

Usnesení č. 3/112R/2012 

Tisková oprava usnesení č. 277/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 s názvem Vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Virtualizace pracovních stanic“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 277/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 tak, 

že usnesení upravuje v části B) takto: 

B) r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče a 
o přidělení části veřejné zakázky tomuto uchazeči T-SOFT s.r.o., Novohradská 
1010/140, 142 01 Praha, IČO: 40766314 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 4.797.970,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 5.757.564,00 Kč 



 2 

Délka záruční doby: 36 měsíců 

Délka reakční doby (response time): 4 hodiny 

Délka doby, do které musí být incident/vada 
odstraněny (fix time): 

12 hodin 

Délka navrhované implementace: 2 týdny 

 

 

Usnesení č. 4/112R/2012 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 113623 /2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Dopis od Sdružení občanů Vyklice  (JID 113623 /2012/KUUK) 

 

B) u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu , odpovědět na dopis od Sdružení Vyklice 
( JID 113623/KUUK) 

Termín : 17. 9. 2012  

 

Usnesení č. 5/112R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Paroplynový zdroj“ společnosti ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČO 4527 4649, 
provozovatel Elektrárny Počerady a Ledvice. Umístění: Ústecký kraj, obec Počerady, k.ú. 
Volevčice, Blažim, Výškov, Polerady, Třískolupy, Bečov  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Paroplynový zdroj“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 
úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné 
legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená 

Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 

Usnesení č. 6/112R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Zařízení pro energetické využití odpadů EVO – Komořany, Most“ společnosti EVO – 

Komořany, a.s., Teplárenská 2, 434 01 Most, IČ 287 35 161, Umístění: Ústecký kraj, obec Most, 
k.ú. Třebušice   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  



 3 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti EVO – Komořany, a.s., Teplárenská 2, 434 01 Most, IČ 287 

35 161, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Zařízení pro energetické využití 
odpadů EVO – Komořany, Most“, takto: 

          Nesouhlasí s vydáním změny integrovaného povolení. 
 
 

Usnesení č. 7/112R/2012 

Smlouva o sdružení prostředků na stavbu – Terezín  

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o společném postupu při 
realizaci a financování stavby „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace 
glacisu hlavní pevnosti“; 

B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A) tohoto 
usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 9. 2012 

 
 

Usnesení č. 8/112R/2012 

Smlouva s pojišťovacími makléři 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 231/108R/2012 ze dne 11. 7. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy mezi Ústeckým krajem a společností RESPECT, 
a.s.,  se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, PSČ 142 00, IČ: 25146351 spolu s 

I.P. trust, a.s., se sídlem Jaroslava Seiferta 2179, 434 01  Most, IČ: 25004174, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit k podpisu  

smlouvu dle bodu B) tohoto usnesení Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

 

 

Usnesení č. 9/112R/2012 

Navýšení přídělu do Fondu rozvoje Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. zvýšit příděl z rozpočtu do Fondu rozvoje Ústeckého kraje v roce 2012 o 50 000 tis. Kč na 

100 185 tis. Kč, 
2. rozhodnout o pozastavení plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/22Z/2011 ze 

dne 9. 3. 2011 do konce roku 2012, 



 4 

3. rozhodnout o uzavření dodatku k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí 
dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad schválené usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 část B), kterým se čl. 
IV. odst. 1 citované smlouvy změní následovně:  
datum úhrady poslední části dotace na činnost - projekty ROP - z „10. 9. 2012“  

na „do 10 pracovních dnů po obdržení dotace z Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad na spolufinancování projektů Ústeckého kraje“, 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu finančních prostředků na Fondu rozvoje Ústeckého kraje přednesenou Ing. 
Stanislavem Dostálem, vedoucím odboru ekonomického.   

 

C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje,  předložit materiál  
dle bodu A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

        Termín: 5. 9. 2012 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 
 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 8/112R/2012 –  Textace smlouvy s pojišťovacími makléři včetně 
jejich příloh č. 1 a 2 

 



Příloha č. 1 

RESPECT, a.s. 
Sídlo    :  Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, PSČ 142 00 

Zastoupená   :  Ing. Zdeňkem Reiblem, předsedou představenstva 

IČ    :  25146351 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4845 

Zástupce pro věcná jednání :  Monika Slavíková 

       Tel.: +420  475 208 106 

       Fax.: +420 475 211 552 

       e-mail: monika.slavikova@respect.cz 

( dále jen „řídící dodavatel„ )  

 

spolu  s 

 

I.P. trust, a.s. 
Sídlo    : Jaroslava Seiferta 2179, 434 01  Most 

Zastoupená   : Ing. Ivanem Paparegou,  předsedou představenstva 

IČ    : 25004174 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 819 

Zástupce pro věcná jednání : Mgr. Jiří Dedera 

      Tel.: +420 47620 6801 

      Fax: +120 47620 6802 

      E-mail: jiri.dedera@stachip.cz 

 

( dále jen „spolupracující dodavatel“)   

 
a 

 
Ústecký kraj 
 

Se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený   : Janou Vaňhovou, hejtmankou 

IČ    : 70892156 

Zástupce pro věcná jednání : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 

      Krajského úřadu Ústeckého kraje 

      Tel.: +420 475 657 407 

      e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

u z a v í r a j í 

 
podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu v dále uvedeném rozsahu: 

 

                   P íloha . 1 k usnesení . 8/112R/2012




















